de dimensiones, quae in accia & genere quadratis. Sed ista falso emollit  
et qd<sup>o</sup> in locis latitudinibus levigat. Hoc est A. D<sup>o</sup> de raso et dico non  
spacio, et tunc sumptus, sed pars et proportione accipiuntur.

12.  
Porro ip<sup>o</sup> raso  
spacio, et densitas pars regis raso, et densitas de ip<sup>o</sup> aperio exponit  
D. I. eē qualiter sit et videtur n. 9. Secundario ut et secundum acquisitum  
max. d. min. genito partim, et occupatio loci, et qd<sup>o</sup> hic est raso et no-  
bi latius notior, ideo quod illi in locis citatis notior, expletus raso et  
densitas. Hoc ratione desumitur ex ipso I. D<sup>o</sup> hic loc. 17. lit. C.

15.  
Arg. 2o: non  
poterit augeri ex propria localitate quia augeatur quadratus, sed per ratiocinationem augeri  
extensio locutio: ergo ratiocinatio per ea additio quadratus. Maxime  
q<sup>o</sup> extensio localis est efficiens quadratus, sed neque augeri efficiens  
facilius, quia augeatur sua, sicut nec multiplicari nec multiplicata sua: ergo  
Dirig. max: non poterit augeri ex proprio locali augmento quadratus, quia  
augeatur quadratus. 2o: augmento ratiocinatio non subditur nisi augeatur quia  
est diffusio de entitate, n. Ad job. Dirig. max: extensio localis, quia  
rato est efficiens quadratus. 2o: extensio facilis ratiocinatio non max, et  
sua max, n. cog.

16.  
Itaq. qd<sup>o</sup> alio<sup>o</sup> fit maius, quia antea per idem quadratus  
tunc fit augmentum quadratus, quod est efficiens quadratus, quo posito  
neque quadratus easdem entitate permanere. Td<sup>o</sup> v<sup>o</sup> alio<sup>o</sup> fit maius, quia  
est per ratiocinationem tunc fit darum augmentum quadratus, sed ratiocinationem, quod  
non est efficiens quadratus sed qualitatis ad quia pertinet omnino  
partes, j. sunt ad locum, n. gravitas qd<sup>o</sup> tunc pertinet ad quadratum entitatem  
sumptus, sed diffusio, v. ex parte.

17.  
Arg. 3o: ex rato n. segt. vng. est  
de corporis partis et in duobus locis, n. per se vng. que antea  
ratiocinatio occupabatur ipsam palmarum, postea occupat spatium bipalmarum.  
Sed est enim per idem partis partes corporis generari, sed inco-

ta loco, n. coram quia occupabatur ipsam bipalmarum, postea advenire  
sedetur ad palmy.

18.  
Dirig. 3o: sequitur in duobus locis invenientur de aquarum  
n. Nec oppotest ratiocinatio annexa pascere, qd<sup>o</sup> per illa cetera & ratiocinationem  
existit, nec per maxima entitatem, et diffusio, sed pure diffusio, et  
hinc diffusio non causat divitias, et diffusio, eiusdem quadratus non est ip-  
sa, quod nescit exat, ut exinde quadratus poterit evanescere duos loca aliisque  
dicta, solum enim sequitur quod per illa cetera per ratiocinationem incipiat esse  
in maxima loco, secundum quod occupet novum locum adiungere divitias. Ad 29 dicto  
quod patet illud, qd<sup>o</sup> 3o: huius et tripliciter inserviant esse in mixta locutione  
et qd<sup>o</sup> generantur.

19.  
Supradictum non nihil dicere de sensu et significatu, n. nomen  
significans illa quia ex violentia dicitur extensio, et extensionis, ut  
ex via lignorum, v. ferrea excusa, tunc enim superficies & area ven-  
dit, et scava spissitudinem, et vixit nimirum respiratione ad existimandam, et i-  
bi debet extensionis, scava quod ad maxima, scava ad minima, quia itaq  
vixit respiratione ab excreta digesta huius.

20.  
Mox quo sensu v. opimus  
redditur ad extensio dicitur appellatur mox rebus: ipsa est vis inveniens  
quod talis mox exigit et causat vocat vis elasticus atque elasticius  
quod tam non est significans, et extensio & extensio nimirum se respiro, ut  
in horologio rotato charytrea lamina rotatura. Tenuis, et opimus  
quod attingit ad virando bellum, et generationem partium, est modo  
explanans si, quo tenuis, et denissus. Sed est in elasticis dubi-  
tare tunc prouincias, ut in quo risur?

21.  
Tenuis causans mechanicas ex-  
citacionem, et con�culas, et hoc j. re n. partis inter se dif-  
fidentes. Sed Peripherie respondere illud ut est inven-  
iens, et innatim partibus quadratis, potest talis resipexante affectus, ex  
enim quadratis eniat hic, et nunc tenuis, desuntur plentis, v. dilatatione

si ad magis aut minis trahit innare sensum et statim ac licet  
opria virtute sedet ad suos debitos.

22. Dubitabilis 2<sup>a</sup>. vix vi elasticia?  
cuista motu reflexi, quo unius corporis in aliis impactu resiliat? com-  
muni est ponit affectus qd. non apparet alia causa idonea. Vix cau-  
sa motu dicitur: neque gravitas, aut impetus, licet remaneat operat ad  
reflexu gravem, rursum inducit, tam non sufficit ad illius gravem causam;  
alioquin magis reflexus pila plumbata, quia pila luxuria tempore  
plena dymo gravior est, aut imperio maiore reflexus.

23. <sup>Itaq corpora</sup>  
percussione, et percusso rursum aliquis patitur; dicitur via elasticia pollicetur  
et percuti et removere ergo, corpus resiliens impactu recipit retrovix  
patitur a via gravia patitur a vi corporis repercussione. Videri potest qd.  
do. Bap. de Benedicto. tom. 3. l. 2. q. 3. cap. 6. et Rutora Phil. Burquand.  
tom. 4. m. 2. dist. 2. cap. 5.

## Quod 6<sup>a</sup>. de ade et reactione.

Articulus 1<sup>o</sup>. an agens posse agere j. sibi sit.?

1. Secundo est de agentibus resistentibus productis efficiuntibus sibi aucti-  
potentia illa dicitur, quia per quam eisq; ipsi qualitate ut duo calida. Dicitur  
1<sup>o</sup> certum, quod haec sit qualitas qd. alio potest in ipso agere, si sit j.  
una qualitate haec alio. Itaq. Sic licet nix, et calix, aucti potest j. alle-  
dine potest vix in aliis agere, nix qd. raro sup. frigiditatis, et calix raro  
caloris, sed tunc raro per accipit vix aliis j. aliis agere, nix v. qd.  
et raro albedinis, in qua existant, et in quo sensu predicit dubius.

2. <sup>24. m.</sup>  
qd. si sit illa j. eadz. qualitate diversa n. omnia j. eadz. efficacia  
et gradus qualitatis ut calidus, ut duo, et calidus ut quatuor, tunc

vix potest j. aliis agere. Sic aqua calida ut sex potest calentare ma-  
ny calidus, ut quatuor; qd. n. gradus caloris qd. excedit, sic rehac  
actio n. habet calorem, unde est in yoa ad illius. Dicitur ergo est de sibi  
in eadz. qualitate, et virtute, ut in eodz gradu, et inesse qualitatis  
omnino eveniens, j. quo sensu.

Si sit illa: agens n. potest agere j. potest  
qd. sibi omnino sit. Est omnis, et potest ex Ph. hic. cap. 7. et ex N. de ibid.  
loc. 19. Et qd. omne intonsum, sibi aucti potest patitur in sua, quia est prius  
agendi: ergo haec calorem ut quatuor, tantum potest aucti sibi patitur  
in calore, ut quatuor, et qd. illuc pervenientur. Ceterum vero, non sicut calo-  
ris, ut quid. productus in agere illa gravitas fieri, quia est prius agen-  
dis, et ipse agens est perfecta sua causa universa.

Articulus 2<sup>o</sup>. qd. agens agere  
gravem est in aliis, et passim patitur, quia est in yoa, et nullus agens  
D. Ph. eo qd. id, quod est in yoa redire ad aliis ab eo, qd. est in aliis, sed  
datus duobus calidis, et quarum vixq; est in aliis raro caloris, ut que-  
ratur, et vixq; in yoa raro caloris, ut quid. ergo nullus potest j. al-  
lii agere nec ab altero patitur. Articulus 2<sup>o</sup>. qd. agere in passim est illud  
sibi subiectum, et viceversa de illo respondere; sed poterit duobus calidis  
ut quatuor n. est cum patitur vix, quia aliis circumstare, nec cum vix patitur  
quid. aliis, aliis subiectum, qd. cum raro est excessus viceversa agendi et  
huc circumsupponit equalis in oratione. ergo.

Articulus 3<sup>o</sup>. quo minima potest  
resistentia, tunc poterit esse actio, si deinceps viceversa agentis, sed in aliis  
nullus minima est resistentia, quia interea omnia: ergo et falsum. Re  
quid invenit sibi est minima resistentia negativa, quia interea omnia, quid.  
qd. si de yoa resistentia, qd. invenit sibi in nullis dat supereminentia  
viceversa agentis in aliis, nec caput, sicut dicitur ab altero quod  
alius.

Articulus 2<sup>o</sup>. experimentis non manu iunctis, et in calore equales

mures a caliditate, & ad minima corrivit ad indicum frigidi caloris.  
8. ac modis regionis intingit aqua vix ad regelam; sed aqua  
frigidior aere: ergo aer agit in aqua se frigidior; acq. aqua mai-  
ore iure poterit aqua in sibi sita. 9. ad 14. quod calor cordis et rati-  
onale mens iunctus amplus calentur, et caloris excedit, et q. ad  
se circumscribit soler pectus effusus calor, q. mens iunguntur  
vani caloris ex insimilis gressu permanente.

7. Ad 29. non magis, si sermo in  
ut debet de causa reali; hinc enim ratiore, q. in mia regione am-  
plius et influens celestis planetary. Nec enim causa ab aliis  
frigidis aqua gelat; alia aqua j. fundo maris est regula; q.  
q. ibi, ut oxinatores reficiantur, est summa frigida; regi mens qui  
est saltem nitens, ut dicebam, 9. 30. meteororum.

8. Alio 29. obiectio solu-  
da venit. 1. summis ex antiparallelis, que vox greca dicitur  
nican, ac obsecro, ut circubus ista 25. iij. sic loca subterranea  
et portantes aqua magis frigescunt gravis, que hyems, non mens  
attractione mens incalitur. sic stomachus p. hyemis calidus et  
tunc p. gravis, ex quo proenit quod tunc magis expirat, et faciliter  
digerat alimento: in eis narantes famam sentiunt, et regis frigidi-  
tatem incolit majoris cito indigent.

9. Alio negant, j. his, et aliis, regis  
qualitas, circubus, 2. i. 10. intendi, ne licet aqua gurgiti, et loca  
subterranea nobis frigidiora apparent, j. poterit, que hyems  
ponit ex eo, quod in gravitate sensoriis est magis calidus. H. evide-  
demonstrari dicunt experientia thermometri, quod, ut responsum  
phil. Buxtorf. Parisiis in specie subterranea, rati funda  
collocata, cardo liquoris attritus, j. quatuor annis remanserat re-  
tinuerit, non igitur species illa calidior erat in hyeme, que in  
gravitate, aliquis liquor thermometri ascendere et hyperno rem-

pe, et primis defundetur.

Sed in primis, et si reddatur deceptio sensus  
q.que ad experientiam frigoris, et caloris, locis subterraneis  
negari negat, ut p. antiparallelis intensio, j. calore stomachi, et  
plurimi, alijs. Deinde q. ad thermometrum actiner. 20. regis experientia  
affert P. Jo. Buxtorf. de Bened. tom. 20. phil. lib. 40. q. 30. cap. 20. Iuare  
suspectum, aut fallax est experientia nuper obiecta: gurgis onus rhe-  
mometricum non fallax, in indicando gradus frigoris, aut caloris ambi-  
entis aero afficiens fieri tempore portio Parisiensis specie ex pecu-  
liari loci disponit, non falso egredi, aut ingredi, p. huius habitationis, ita  
que temperat, cardo retinetur, rato anni tempore, quare p. regis  
inde summis quoque specibus regula generalis.

Supposita ergo inge-  
one qualitatis per antiparallelas, en argumetum: qualitas a 24.  
sia obiecta non intenditur a ratiis: q. a se ipsa: ergo id agit in scien-  
tia, bindes, portioni ratione poterit agere in isti similitudine. Ultima con-  
clusio, p. 25. q. 26. apparet alia causa idonea illius incensionis.  
Poi o. y. t. regnatur, quod tunc regis ab alio p. fiat, et rebatur, q.  
q. vix quodq. intendit alia destrueret, q. q. nullum haec ratius originis  
alii: ergo qualitas a se ratiis.

N. conquit, ne si qualitas obiecta est una-  
lia subito, ut frigiditas aqua, et regis, tunc cum p. illius incensionis  
est p. subito, aqua, sicut emanavit frigiditas illa emanat ab  
illa in regis, et p. subito, frigiditatis, si o. qualitas obiecta non est subito o-  
nat, ut calor aqua, et regis, tunc cum p. regis se prima si igne ex-  
halatur, rati funda non agens, quod in illis habitationibus, p. impletis virtutis  
caloris.

Causa autem per accipit in utroque casu est qualitas 24. pia ob-  
dens, q. in gravitate circubus terra calore solis laxat, et eis mea-  
tum, sicut quasi poterit apparet, et sic ab illa excedeat exhalationes ca-

lida, quæ immediebant, in aëre aquæ emanaret perfeccio, et insipio  
frigiditatis; & hyeme v. frigus circumsans stipiat terræ, et sic ha-  
bita, rea exhalationes calidæ, quæ ibi erant geluſi, exire nequeunt  
et ad se redientes aquæ calore intendit. Tunc autem rato anni 3.  
pone ignis igneum exhalatione copia ex varijs mineralibz, et exi-  
mibz subterraneis, ut explicauerit loc. cit. meteoroz. S. V.

12. <sup>2<sup>a</sup> obiectio.</sup>  
mit ex reflexione qualitatibus. Lux enim solis in medio remissa, si op-  
ponatur speculu, aut aliis corpora tenui reflectit illuminatio ex ea id est  
quod tunc sedet clariss; siq; ibi melius aliquid videtur; et id dicitur  
de calore; sed tunc si eadē ē lux directa, et reflexa emissa a sole  
id est agere et intender se ipse, et si nō ē eadē admixtū hinc perfectus  
sit in incensione, et sic sile ager in sibi sitē: ergo.

13. Relictis varijs  
lucibz lata. magis reflectit illuminatio ex ea id est reflexione propria  
ne metaphorica, &c. magis et non mē. Non est resistit lumen a specu-  
lo, & motu locali sicut a passione reflectitur pila lusoria, alias  
accipit de subiecto in subiectu migraret; sed luminis reflexio nihil aliud  
est, quod a sole incensionis luminis nova gaudia in meo gyrum occupat  
corporis impediens, ne ultra lumen pertendat. Unde speculu soli  
imperative et occasionata dicitur reflectere lumen, quoniam ē occasio, ut lumi-  
nus nouus et intensior lumen producat.

14. Hic opportune nota, quod nō  
est spundenda cu[m] reflexione refra[n]ctio, quae ypsi est in restringi in lu-  
mine, sicut in specie visuali: refra[n]ctio proprie ē inflexio, sive tra-  
nsito propositio cu[m] inflexione aliqua. Hinc venit, quod numerus, qui  
in fundo vasorum positi videuntur in yotaxis ē loco paululum remoto; &  
debet ratione ex eadē loco, si vas aqua impletatur. Hinc est quod  
venit, quod solis videamus paulo post occasum reali, et paulo ante  
reali occasum, ut distare traddit illud. Feijos in paradoxo ma-

tematico. De reflexione tractat ex phyllo Dioptrica, et de reflexio-  
ne Catoptrica.

15. <sup>2<sup>a</sup> an oē agens j agendo repatiat?</sup>

Certum est, quod plura agentia quodcumque inter se pugnare. Nō  
v. in exordio mundi ut cecinit Plato,

Trigida pugnabant calidis, humentia siccis,  
Mollia cū dusci, sine pondere flentia pondis.

Cy autem nō decursum pugna sine resistentia (quod definiri potest: con-  
tra ad immediebant aop[er] oppugnantis) id est resistentia in rebus  
naturalibus agnoscerit omnis phyllo, eaq[ue] dividit in activa, et passiva.  
~~resistit.~~ 1. resistit in aoe, qua unius agens op[er]ari, ut ignis cū aqua  
agit in aliis debilitando illius vires; sic ignis maria aee calidissima re-  
sistit aquam, et illius frigiditatem diminuit

2. resistit in indisponibili seu im-  
proportionate cū agenti, et eis resistit, sic latus ingens ex parte su-  
biti gravitas resistit, resistit, congruenter movet, et h[oc] passiva resi-  
stantia dicitur malis, q[uod] oxitum ex malis indisponibili subi et erit finalis  
q[uod] ratione fuit omni lapidi gravitas, quae illius indisponit, ut agentis  
effici recipiat. His addi potest resistentia negativa resistens in incapaci-  
tate subi ad fuit aliquis recipiens, q[uod] meminimus nō solum a proprio  
resistit opacity lucis; verum ista impetrare tantu[m] est resistentia.

16. <sup>19. sequendo de</sup>  
resistentia activa passi nō regit, ut agens agat in passu quod acti-  
vitatis agentis sit maxima, quod resistentia passi, nō est ut sit maxima  
resistit agere, ut infra dicabitur. Si v. logiarum de resistentia passa  
passi, regit, quod sit maxima activitas agentis, quod ipsa resistentia  
passa, ut agens agat in passu. Nam est q[uod] agere ē passi resistentia  
vincere; sed h[oc] virtutia esse nego, nisi sit maxima activitas, et illa

29. agenti, quod ipsi referentia: ergo.

20. Sed dices: gutta aqua ruppe cando cavae lapidis; sed referentia: lavae lapidis maxima est, quod accidit quod: ergo. Dic: mī: tota referentia lavae lapidis maior est, quod accidit quod: ergo. 2<sup>a</sup> q<sup>a</sup> gutta non agit se tota lapidis referentia, nec tota ergo siccatum expellit: referentia lavae lapidis in se humedificata maxima est, quod accidit quod: nō mī: 3<sup>a</sup> Lapis soli reficit humectat siccatur illius gradus siccitatis, et expellit, et q<sup>a</sup> siccitatis maxima est humedificare guttula, siccatur ergo in illa per solitum aliud siccari, et lapidis duritia mollificatur, et sic diu per alia gutta excavatur, aliud lapidis deponitur, et vixura procedentia gravitas, ut docet A.D. 21. 29. q. 29. ac 6. ad 24.

21. Ex dictis, sicut explatur 2<sup>a</sup> sit agens reparandi in agendo? Nihil enim est aliud, quod sic agere, si aliquod patitur, et patitur erit ager in ipsius, et hoc ad patitur dicitur secundum ad hunc augustinum ad eum, et secundum quatuor desideriorum actiones. 1<sup>a</sup> est quod agit et patientem omittit, et id maxima ratio quod non dividitur, defectu cuius licet res ipsius velocius agantur, hoc inferitur non reparanti quod non habet nisi, siccatur nec reparatur, sibi. 2<sup>a</sup> mī: aliud secundum hunc.

22. 2<sup>a</sup> quod agens, et patientem hanc qualiterat 2<sup>a</sup> sicut defectu cum loco collato poterit ipsi impetratus, non solita, non reparantur ab ea, 3<sup>a</sup> hanc ipsam qualiterat perfectio, quod non hanc ostendit: id est patitur, et luce illuminante per se ipsum, non in reperitur, 4<sup>a</sup> hoc non habet ostendit, sur referentia ex parte patitur. 3<sup>a</sup> est quod vixit non in ipsius ad tempore vixit, et aliis, ut cibis, et pugnis, non calidus est in ipsius ad frigore, et frigidus ad calorem, defectu cum non collato agit in ipsius remissione non reparatur, ab eo 4<sup>a</sup> non caser color quod ei pater.

23. 4<sup>a</sup> est quod quodcumque invenit in ipsius actionem alienum, de facie eius agenti intensius in magna distantia non reparet ab agente

remissio, q<sup>a</sup> sicut non ostineat in ipsius illius ad non est in scilicet hanc vixit, quod dicitur. Pro quo.

Si non est, omnne agens in agendo referuntur. Et omnis, et ipsius ex phisico 3<sup>a</sup> de genere analisi cap. 3<sup>a</sup> dicuntur: omnne agens patitur, omnis patiente, et quod fecerit habetur ad eo, q<sup>a</sup> vocatur: quod calcit refrigeratur, sicut fons carnis submersus aqua et calcificatur, et ab ea inficiatur, et terra habetur a ligno, quod ecce. Phis sequitur est P. G. varijs in sociis.

Et post 2<sup>a</sup> sicut ipso: unquam agit? fugit est j*sunt*; patitur ut *in* patitur est in ipsius, sed id est in aliis non omnia qualiterat, q<sup>a</sup> calorius et in ipsius non aliis qualiterat. 2<sup>a</sup> est, ut frigoris, q<sup>a</sup> idem patitur agere per qualiterat, quae est j*sunt*, et simili patitur recipiendo qualiterat, ad quod est in ipsius.

Hoc tamen si est ignis, non agit in aqua, calcificando, tamen, et quereretur id est subiectum, nempe aere moveri simili mortis 2<sup>a</sup> ieiuniu[m] calidior, et est inficiendum, sed conquisitum est frigori: ergo, et non. 2<sup>a</sup> quod illa fuit in quo duo agentia omnia omittuntur, moveri non mortis 2<sup>a</sup> ieiuniu[m] in gradibus remissis, et ut in quadruplicem inservit, et quod murua adeo et ratione agentia illa prout impediuntur, et atque parantur, et sic operari remissione incense nequeunt.

Et ergo nullus est inveniens, quod duos qualiterat in ipsius remissione operari in eodem subiecto, ut omnis, tunc istud: cuius mortis qualiterat, qualiterat acquirit, et producit non poterit simili esse in eodem subiecto. Moveret q<sup>a</sup> tam plicata ipsius motu omnis remissa, vixit, et hanc perfectioris agentis subiecto inservit, et oppositus remissa vincit.

Et agens, et patienti patitur in vixuris neutra ager in aliis; q<sup>a</sup> muruo se impediens, si vixit in oppositio vixuris solymo fonsque operari, et debilitate vixit, q<sup>a</sup> et phisicq[ue] patientis: appon-

nione minoris inqualitatis in fieri debet. ergo. Non a n*on* quod 2<sup>a</sup> propria ad m*in*or*it*is i*n*iquitatis propria, quod ager debilit*is* agit in fac*ie*, qua*re* e*n* in propria ad qualit*at*is d*e*sig*na*, qua*re* ager debilit*is*, quo*re* propria excede*re* illud; ut*q*uod f*ig*id*y*, et*q*uod qua*re* ex*ced*e*re* in propria, que agit calid*y* et*ex* quod 2<sup>a</sup> ca*l*id*y* et*ex* sol*y* h*ab*er*d*uo*s* propria*t*atis grad*y*. Et in*to*: n*on* aqua eb*ul*tion*e* comp*ar*at*e* aqua rap*ida*, sup*c*amp*n* h*ab*er*t*ans*f*rig*o*, quod calor*y* h*ab*er*f*ec*us*. I*te* h*ab*er*f*or*ce* cy*de*b*ili*ta*t*e*s* preced*e*nt*e*, ab*il*lo*s* separ*ari* que*re* n*on* propriis gen*er*is super*ari* non potest.

29. Arg*u* 3<sup>a</sup>: si daret*re*actio*n* dy calid*y* in*re* ager*et* al*gu*o*s* grad*y* calor*s* am*on*ite*x*ec*o*: ergo n*on* propriis*in* quod ager*et* per*fe*ct*e* n*on* sp*lit*are*re*, quod e*n* in*ven*it*ur*. 2<sup>a</sup>: ignis n*on* pot e*st* propria*t* 2<sup>a</sup> de*part*. anal*y* cap*20*: ergo cal*efaci*endo aqu*o* n*on* pot e*st* ea*s* reg*ari*. 3<sup>a</sup>: quod si calor*n* e*n* in*ub*re*re* anal*y*, et*si* aqu*o* e*n* calida*re* et*ex* n*on* n*on* e*n* in*ven*ient*ur* deduc*re*; nec*app*ress*ea* e*n* neg*an*da*re*actio*n*; n*on* r*u*ne*s* ager*et* n*on* sp*lit*are*re* propriis*quanc*y*pot*er*it*, et*in* suff*ici*en*ti*o*n*

30. 1<sup>a</sup>: calor*n* i*n* sub*re* anal*y* pot pron*ost* rep*ul*tant*is* recuper*are* grad*y* pot repar*atio**n* dependency*re*; et*si* perfect*e* n*on* sp*lit*are*re* propriis*re*. H*ab*et*o* sp*la*g*o* d*ict*io*n*. Phy*si* sol*y* i*n*com*end*ere*re* n*on* pos*se* i*mp*ro*ve* ade*re* propriet*ia*, q*uod* pp*o* he*re* at*temp* grad*y* calor*s*, que*re* propriit*at*is*re*; et*si* n*on* q*uod* t*em*per*ati*o*n* propriit*at*is*re*, q*uod* x*on*on*at*o*s* per a qualit*at*is*re* exceed*re*. 2<sup>a</sup> 7<sup>a</sup> de*mixt*io*n*.